m _pi . AGOUSPPR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006007. 18- 11- 2021

Mindstero a{’//:%f/wz/o/z(’/, adell Universiter e della Ricerca

U rceo-Jcolastico- Regionale per ! Emidia-Romagra
eF 27

?ﬂ/}v'{) IX — Ambito territoriale dv Sarma ¢ Sracernza
Sede di Sorma

IL DIRIGENTE

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 13520 del 29/04/2021 “Dotazioni organiche del personale docente
per I’anno scolastico 2021/22”, con cui I’Amministrazione Centrale ha inviato le istruzioni operative
per la quantificazione della dotazione organica del personale docente per I'a.s. 2021/22;

VISTA la nota dell’'U.S.R. per 'Emilia — Romagna prot. n. 8104 del 05/05/2021 e le tabelle allegate, che
assegna alla Provincia di Parma i seguenti posti da ripartire fra i vari ordini di scuola:
e n.4.061 posti comuni;
e n. 340 posti comuni di potenziamento;
e n. 535 posti di sostegno;
e n. 36 posti di sostegno di potenziamento;

VISTO il proprio decreto prot.n. 2701 del 25/05/2021 con il quale & stata ripartita la dotazione organica di
diritto del personale docente tra i diversi ordini di scuola, assegnando in particolare alla scuola
secondaria di 2° grado 1.513 posti comuni;

TENUTO CONTO dei movimenti in entrata e in uscita degli alunni iscritti;

DISPONE

La ripartizione dell’organico di fatto, per ciascuna classe di concorso riferita alle discipline specifiche dei
licei musicali, del Liceo A. Bertolucci per I'anno scolastico 2021/22, come prospettato di seguito:

AO53 - STORIA DELLA MUSICA 0 10
A063 - TECNOLOGIE MUSICALI 0 10
A064 - TEORIA, ANALISI E 1 0
COMPOSIZIONE

AAS55 - ARPA 0 4
AB55 - CHITARRA 2 0
AC55 - CLARINETTO 1 10
ADS55 - CORNO 0 3
AE55 - FAGOTTO 0 7
AF55 - FISARMONICA 0 3

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 - PARMA  Tel: 0521/213111  Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



mailto:usp.pr@istruzione.it

\L.’\,«\‘ KERIch (TATS
0 oo Ministero dell Tstruzione, dell Universitir e della Ricerca

&7 iﬂm— JC{)&M‘(‘/L‘O %{y/ﬂﬂa/& 78 /(’)7/17/4[1/— %/}/ﬁqyﬂﬂ
:////uﬂ IX — Ambito tervitoriale di SPoarma ¢ Sacenza

Jede di Sarma
e | o | S
AHS55 - OBOE 0 16
AI55 - PERCUSSIONI 2 9
AJ55 - PIANOFORTE 4 12
AK55 - SASSOFONO 1 0
AL55 - TROMBA 0 8
AMS55 - VIOLINO 1 8
AN55 - VIOLONCELLO 1 0
AP55 - CONTRABBASSO 0 8
AR55 - TROMBONE 0 9
AS55 - VIOLA 1 0
AWS55 - FLAUTO TRAVERSO 1 6

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
%OCII_II_EDI MAURIZIO

O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

All’'Albo sede
Ai Dirigenti delle 11SS di ogni ordine e grado LLSS
Alle OOSS del comparto scuola LLSS

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 - PARMA  Tel: 0521/213111  Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



mailto:usp.pr@istruzione.it

		2021-11-18T10:27:39+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-11-18T13:10:39+0100
	protocollo




